



## **Ruszyła akcja PODAJ ŁAPEĘ - Latoya i Fidel szukają domu**

2010-10-25

**390 psów i 170 kotów - tyle czworonogów czeka w krakowskim schronisku na dobry dom. Od środy w portalu Magiczny Kraków ruszyła akcja adopcyjna pod hasłem „Podaj łapę”. Co środę będziemy publikować zdjęcia z opisem dwóch zwierzątek, które potrzebują nowego opiekuna. Rozpoczynając akcję, szukamy domu dla psa o imieniu Fidel i kotki - Latoya.**

**Fidel** to około 5 letni pies, przebywa w schronisku od czerwca 2009 roku. Jest psem średniej wielkości (ponad kolano), ma krótką sierść, długi ogon i stojące uszy. Ma bardzo ciekawe umaszczenie tricolor. To bardzo wesoły i przyjazny pies - niezwykle chętnie chodzi na spacer i rewelacyjnie pracuje z człowiekiem. Jest w trakcie szkolenia, uczy się podstawowych komend. Fidel jest idealnym kandydatem na czworonożnego towarzysza dla każdego. Pies jest wykastrowany.

**Latoya** jest ośmioletnią, bardzo przyjazną i grzeczną kotką. Do schroniska przywieziono ją 12 września tego roku, została znaleziona w piwnicy. Obecnie mieszka w magazynie z innymi kotami, w relacjach z nimi jest bezkonfliktowa. Bardzo łąsi się do człowieka, łasi się i domaga pieczy. Jest wysterylizowana.

Osoby, które chciałyby przygarnąć Fidela lub Latoję prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać z bezpłatnych porad trenera.

Ci, którzy nie mogą przygarnąć czworonoga, a chcieliby pomóc zwierzętom, mogą wesprzeć schronisko przywożąc: karmy dla psów i kotów w puszkach, karmy specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmy dla psów chorych na nerki, karmy dla szceniąt (sucha i mokra), podkłady higieniczne, zabawki interaktywne dla kociąt i szceniąt, zabawki typu „kong” dla psów, klikery do tresury, dyski (do szkolenia i tresury), haltery (kantarki).

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem [www.schronisko.krakow.pl](http://www.schronisko.krakow.pl) (KS)